
1/8

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 8, které se uskutečnilo dne 31. 3. 2021

97/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

98/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

99/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce movitých kulturních památek vyjmenovaných ve
smlouvě (SV DLXXVI/2021) s Národním památkovým ústavem, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01
Praha 1, IČ 75032333, s platností od 01.04.2021 do 31.03.2024.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.04.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

100/2021

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 2352 o výměře cca 100 m2

ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

101/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 2352 o výměře cca 100 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště, dle zákresu, paní xxxxxxxxxx a panu
xxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.04.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

102/2021

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 124/2 o výměře 3840 m2 orná



2/8

půda v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

103/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 124/2 o výměře 3840 m2 orná
půda  v  k.  ú.  Veselá  u  Mnichova  Hradiště  panu  xxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.04.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

104/2021

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 124/3 o výměře 1832 m2 zahrada
v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

105/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej  pozemku p.  č.  124/3 o výměře 1832 m2

zahrada  v  k.  ú.  Veselá  u  Mnichova  Hradiště  panu  xxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.04.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

106/2021

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 748/1 o výměře cca 22 m2

ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

107/2021

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemků p. č. 503/2 o výměře cca 267 m2

zahrada a p. č. 883/1 o výměře cca 90 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Dneboh, dle



3/8

zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

108/2021

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 883/1 o výměře cca 90 m2

ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Dneboh.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

109/2021

Rada města nedoporučuje prodej části pozemku p. č. 883/1 o výměře cca 90 m2 ostatní plocha -
ostatní komunikace v k. ú. Dneboh, dle zákresu, manželům xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.04.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

110/2021

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  uzavření  smlouvy  darovací  na  bezúplatný  převod
pozemků p. č. 1992/184 o výměře 91 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace a p. č. 1992/340 o
výměře  338  m2  ostatní  plocha  –  ostatní  komunikace  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  a  veřejné
infrastruktury na předmětných pozemcích od společnosti  Stavokombinát Invest,  s.  r.  o.,  IČ 482
90 645,  se  sídlem Vesecká 97/12,  460 06 Liberec VI  –  Rochlice,  do majetku města Mnichova
Hradiště.  

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.04.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

111/2021

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 2751/3 o výměře 315 m2 ostatní
plocha - jiná plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

112/2021



4/8

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 2751/3 o výměře cca 315
m2 ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.04.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

113/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce na vypůjčení nemovitého majetku - nebytových
prostor - domu občanské vybavenosti č. p. 1135 na pozemku p. č. 103 v k. ú. Mnichovo Hradiště
(vypůjčené nebytové prostory jsou umístěny ve 2.  NP čp.  1142,  čp.  není  evidováno v katastru
nemovitostí) se společností KLUB Mn. Hradiště s.r.o., IČ 475 49 483, se sídlem Masarykovo náměstí
299, 295 01 Mnichovo Hradiště na dobu neurčitou s účinností od 01.04.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

114/2021

Rada města schvaluje snížení nájemného za užívání pozemku p. č. 820/1 o výměře 629 m2 zahrada v
k.  ú.  Mnichovo  Hradiště,  který  užívá  žadatel  na  základě  uzavřené  nájemní  smlouvy  ze  dne
21.02.2018 a následných dodatků, na částku 1.048 Kč/měsíc na období od 01.04.2021 do 30.06.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

115/2021

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 13.08.2020 s organizací
Školní jídelna Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace, IČ 09367381, se sídlem Studentská 895,
295 01 Mnichovo Hradiště, s účinností od 01.04.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

116/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce na vypůjčení části pozemku p. č. 1994/22 v k. ú.
Mnichovo  Hradiště,  za  účelem umístění  stojanu  na  sdílená  jízdní  kola,  na  dobu  neurčitou  od
01.04.2021 se společností Lidl Česká republika v. o. s.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned



5/8

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

117/2021

Rada města schvaluje:
-  výzvu k  podání  nabídky na zakázku:  „Budova zázemí  dopravního hřiště  -  PD“,  vypracovanou
odborem IKH, ze dne 12.03.2021,
- složení hodnotící komise dle návrhu,
- obeslání okruhu uchazečů dle návrhu,
- výjimky z Vnitřní normy č. 8 - možnost podání cenové nabídky prostřednictvím datové schránky.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 02.04.2021 (rozeslání výzvy uchazečům)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

118/2021

Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení a uzavření smlouvy o dílo na zakázku „Opatření
proti vlhkosti objektu č.p.299 Masarykovo náměstí Mnichovo Hradiště“ se společností VODIZOL,
s.r.o., Kocbeře 180, 544 64, IČ: 25929828, za cenu včetně DPH ve výši 1,079.066 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.04.2021 (informovat zhotovitele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

119/2021

Rada  města  schvaluje  zadávací  dokumentaci  veřejné  zakázky  "Svoz  a  nakládání  s  odpadem
města Mnichovo Hradiště" vypracovanou společností ISES s.r.o., Lermontova 25, 160 00 Praha 6, IČ:
64583988 a ukládá vyhlásit výběrové řízení podle zákona o zadávání veřejných zakázek.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.6.2021 (uzavření smlouvy)
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

120/2021

Rada města schvaluje přijetí nepeněžního daru od společnosti Kofola a.s., se sídlem Krnov, Pod
Bezručovým vrchem, Za drahou 165/1, PSČ 794 01, v hodnotě 50.000Kč včetně DPH v podobě
nápojů. Podpisem smlouvy pověřuje místostarostu města.

Z: místostarosta města
T: 15.04.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

121/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválení poskytnutí individuálních dotací v sociální
oblasti poskytovatelům sociálních služeb pro rok 2021 a uzavření veřejnoprávních smluv.



6/8

Poskytovatel Sociální služba Požádáno Návrh komise

Semiramis z.ú. Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež N klub
Mnichovo Hradiště 300 000,00 Kč 250 000,00 Kč

Laxus, z.ú. Poradenské služby pro ohroženou a rizikovou mládež
a jejich rodiny 160 000,00 Kč 100 000,00 Kč

Respondeo Pomoc rodinám s dětmi v okrese MB 95 000,00 Kč 95 000,00 Kč
Malyra, s.r.o Sociální služby dům Ludmila 200 000,00 Kč 150 000,00 Kč
Spokojený domov Terénní sociální služby občanům MH 400 000,00 Kč 100 000,00 Kč
Diecézní charita Ltm Charitní pečovatelská služba 1 072 665,00 Kč 700 000,00 Kč
Modrý Kámen Pobytové sociální služby občanům původem z MH 100 000,00 Kč 20 000,00 Kč
Luma MB Sociální služby 70 000,00 Kč 10 000,00 Kč
DC Jizera Denní stacionář 102 500,00 Kč 50 000,00 Kč

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 20.04.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

122/2021

Rada města ukládá starostovi města prověřit přesun prostředků rozpočtu města z kapitoly kulturních
akcí na posílení sociálních služeb a na jednání rady 12.04.2021 předložit návrh těchto konkrétních
částek.
 
Z: starosta města
T: 08.04.2021 (materiál do rady města)
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

123/2021

Rada města schvaluje poskytnutí individuálních dotací v sociální oblasti poskytovatelům sociálních
služeb pro rok 2021 a uzavření veřejnoprávních smluv v předloženém znění.

Poskytovatel Sociální služba Požádáno Návrh komise

Semiramis, z.ú. Podpora terénního programu zaměřeného na
protidrogovou prevenci 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč

EDA, z.s. Raná péče pro rodiny dětí se zrakovým a
kombinovaným postižením 12 000,00 Kč 0,00 Kč

Charita Červený Kost. Odlehčovací pobyty pro nemocné roztroušenou
mozkomíšní sklerózou 10 000,00 Kč 0,00 Kč

Náruč Náruč rodinám v Mnichově Hradišti 49 000,00 Kč 49 000,00 Kč

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.04.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

124/2021

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  zvláštního  určení  č .  11  v  DPS  manželům
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



7/8

xxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 10.04.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

125/2021

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  nové  znění  zřizovacích  listin  příspěvkové
organizace Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, Mnichovo Hradiště, a příspěvkové
organizace Mateřská škola Mnichovo Hradiště, Mírová 683, Mnichovo Hradiště, dle přiložených
návrhů.

Z: vedoucí FŠO
T: 10.04.2021 (materiál pro zastupitelstvo)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

126/2021

Rada města schvaluje Výroční zprávu Městské knihovny v Mnichově Hradišti za rok 2020.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

127/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. XV ke smlouvě o závazku veřejné služby ve vnitrostátní
linkové  osobní  dopravě,  uzavřené  podle  zákona  č.  111/1994  Sb.,  o  silniční  dopravě,  ve  znění
pozdějších předpisů, platné od 31.01.2009 mezi Arrivou Střední Čechy s.r.o. a městem Mnichovo
Hradiště.
 
Z: místostarosta města
T: 30.04.2021
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

128/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města delegovat v souladu s ust. § 84 odst. 2, písm. f) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění jako zástupce města Mn. Hradiště na
valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., IČ: 46356983, která se
b u d e  k o n a t  1 0 . 0 6 . 2 0 2 1  I n g .  J a n a  M a r e š e ,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  jako  náhradníka  Františka
Ouředníka, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx s tím, že je oprávněn na
této valné hromadě činit veškeré právní úkony, k nimž je oprávněno město Mnichovo Hradiště jako
akcionář této společnosti,  zejména tedy účastnit  se valné hromady,  hlasovat v ní  v  souladu se
schváleným jednacím a hlasovacím řádem valné hromady společnosti,  požadovat a dostat na ní
vysvětlení  záležitostí,  týkajících  se  společnosti,  které  jsou  předmětem  jednání  valné  hromady,
podávat návrhy a protinávrhy k projednávanému programu.



8/8

Z: tajemnice MěÚ
T: 20.04.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


